[image: image1.png]LN G

        温教研函〔2016〕55 号

关于举行2016届高三第二次

高考适应性测试的通知

各县(市、区)教育局教研部门，各有关中学：

为加强2016年高三复习备考工作的科学指导，根据市教育局要求，市教研院组织命制2016届高三第二次高考适应性测试卷，并将组织全市统一网络阅卷。现将有关事项通知如下：

一、测试时间
第二次适应性测试科目及时间
	时间
	  4月13日

（星期三）
	4月14日

（星期四）
	4月15日

（星期五）

	上午
	9:00-11:30

语文
	9:00-11:30

综合（文、理）
	9:00-10:30

自选模块

	下午
	3:00-5:00

数学（文、理）
	3:00-5:00

英语

二、命题要求

各学科命题严格按照《2016年浙江省普通高考考试说明》规定的内容与要求，并贯彻《浙江省深化普通高中课程改革方案》精神，整卷难度系数为0.60左右。
温州市教育教学研究院

                       2016年3月7日

_1234567890